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حسابرسی شرکت های شهرداری به روز شد

محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: گزارش  حسابرسی شرکت های شهرداری 
در شورای دوره ششم به روزرسانی شد. با تصویب گزارش های حسابرسی شرکت های خاکریزآب، نوسازی  و 

مؤسسه همشهری تنها گزارش حسابرسی ۳مجموعه  باقی مانده است.

قیمت محصولات میادین تره بار، ارزان تر از شهر
مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار: ســبزی ها ۳0درصد ارزان تر از سطح شهر در 
میادین و بازارهای میوه و تره بار به فروش می رسد. همچنین در هفته منتهی به 25خرداد ماه، میوه ۳7درصد، 

حبوبات 14درصد، مرغ 8درصد و تخم مرغ 16درصد ارزان تر به فروش رسید.

صفحه آرا: مهدی سلامی

کاندیداها با تخریب رقیب چهره ها را مخدوش نکنند
مناظره های انتخاباتــی فرصتی برای ارائــه برنامه ها و اهداف 
کاندیداهاست اما متأسفانه چند دوره است که مناظره ها محل 
پرده افکنی و رونمایی از تخلفات در گذشته کاری کاندیداهاست. 
این موضوعات فرصت سوزی است و بهتر است کاندیداها به جای 
تخریب یکدیگر از برنامه ها و اهداف شــان بگویند و به مردم در 

تصمیم گیری برای انتخاب اصلح کمک کنند.
حیدری از اهواز

درخواست نظارت دقیق بر نحوه ثبت نام در سال تحصیلی جدید
 هر سال آموزش و پرورش طی بیانیه ای اعلام می کند که مدارس 
دولتی حق گرفتن هزینه برای ثبت نام را از دانش آموزان ندارد و 
مدارس غیرانتفاعی هم باید طبق تعرفه مصوب شهریه دریافت 
کنند. متأسفانه بســیاری از مدارس چه دولتی و چه خصوصی 
هیچ توجهی به این قانون ندارند و ثبت نام را منوط به پرداخت 
شهریه می کنند. این از معایب ثبت نام حضوری است درحالی که 
اگر ثبت نام به شیوه الکترونیکی انجام شود دیگر امکان وقوع این 
قبیل تخلفات وجود ندارد و سازمان آموزش و پرورش نظارت 

دقیق تری بر عملکرد مدارس و مراکز آموزشی خواهد داشت.
 رازقی از تهران

روستای عالی چنگی تلفن ثابت و اینترنت ندارد
حدود 4سال پیش کابل های تلفن ثابت روستای عالی چنگی از 
توابع شهرستان تنگستان و بخش دلوار به سرقت رفت و از آن 
تاریخ تاکنون مردم این روستا نه تلفن ثابت دارند و نه اینترنت. با 
این وضعیت ما مجبوریم تا از بسته های اینترنتی روی تلفن همراه  
خود استفاده کنیم که بسیار هزینه بر است. داشتن اینترنت تنها 
دلخوشی مردم روستای ماست که از کمترین امکانات رفاهی و 
تفریحی بی بهره اند. از مسئولان مخابرات شهرستان تنگستان 

درخواست داریم تا هر چه زودتر این مشکل را رفع کنند.
 جمعی از اهالی روستای عالی چنگی

کمربندی غرب اصفهان پوشیده از زباله است
متأســفانه مدت های مدیدی اســت که کمربنــدی اصفهان 
پوشــیده از زباله های رهاشده اســت و هیچ اقدامی هم برای 
جمع آوری زباله ها و پاکســازی این محیط انجام نگرفته است.

این وضعیت جدا از منظره زشت و نازیبایی که ایجاد کرده مسلما 
در طولانی مدت موجب آلودگی خاک و آب های زیرزمینی این 
منطقه خواهد شد.از سازمان های مرتبط مثل محیط زیست و 

راهداری درخواست داریم تا به این وضعیت رسیدگی کنند.
خادمی از اصفهان

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

مهمانی دریایی در تهران
کارنامه مدیریت شهری پر از ممکن شدن های ناممکن  
است؛ از مرمت و بازگشــایی زورخانه ده ونک که یک 

قرن قدمت دارد تا راه اندازی متروی تهران- پرند که 
بعد از 18سال اتفاق افتاد، نمونه ای از این موارد است 

که باعث ایجاد تغییراتی در محله های مختلف شــهر 
شده است.

مرمت زورخانه 100ساله ده ونک
اهالی ده ونک که ســال ها دل نگران حفــظ زورخانه تاریخی 
محله  شــان بودند، بالاخره اوایل اردیبهشت امسال توانستند 
نفس راحتی بکشند و خیالشان جمع شــد. درواقع با مرمت و 
بازسازی این زورخانه به قدمت بیش از یک قرن، آیین پهلوانی و 

فرهنگ ورزش باستانی در ده ونک زنده ماند.

گردش در تپه های عباس آباد
اوایل امسال با راه اندازی فاز نخست مجتمع فرهنگی و تجاری 
رواق در عباس آباد، مدیریت شهری عزم خود را برای رونق 
گردشگری در پایتخت جزم کرده. حدود 1300مترمربع از کل 
فضای مجتمع رواق به سرانه خدمات گردشگری اختصاص 
دارد. افتتاح فاز نخست این پروژه موجب اشتغال زایی 400نفر 

به طور مستقیم و 1100نفر به طور غیرمستقیم شده است.

موزه مترو در تهران، مثل مسکو و رم
متروی تهران هم مثل ایستگاه های متروی مسکو و رم که موزه دارند، از بهمن ماه 
سال1402 صاحب گالری و موزه شد. اکنون ایستگاه خیام موزه ای از فرش های 
ارزشمند دستباف است. در موزه فرش مترو 14فرش  نفیس و اصیل ایرانی، نوبافت 
و قدیمی وجود دارد که قدمت برخی از آنها به 70ســال پیش برمی گردد و نظر 

مسافران مترو را حسابی به خود جلب کرده است.

افتتاح مترو پس از 18سال انتظار
بعد از 18سال که مردم جنوب پایتخت و اهالی شهر پرند منتظر راه اندازی خط 
مترو بودند، بالاخره خط و ایســتگاه متروی این شهر در آذرماه سال گذشته، با 
حضور رئیس جمهور شهید و شهردار تهران افتتاح شد. ایستگاه شهر پرند آخرین 
ایستگاه در توسعه جنوبی خط یک اســت که هدف آن دسترسی و اتصال شهر 

جدید پرند به شبکه سراسری متروی تهران است.

موجودات دریایی در پایتخت
هفدهمین پویش امید و افتخار با افتتاح اقیانوس پارک در پارک آب و آتش همراه بود؛ پارکی که در آن می توان در مجموعه 3هزار متری با 
انواع موجودات دریایی، حیوانات، جانوران بزرگ آب ها و اقیانوس ها آشنا شد و به جز همه اینها موزه ای هم از ماهی های بومی ایران دارد. 

این مجموعه به جز محلی برای تفریح، باعث اشتغال حداقل 500نفر هم شده است.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشــهری در پــی مطالبــه گــری از شــهرداری های مناطــق 
اســت تا مشــخص شــود در هر منطقــه هــر روز چــه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

طرح مســئول خانــه ســامت محلــه دربنــد در اجــرای برنامه ریزی 1
محلی برای تحقق محله دوســتدار ســامت به عنوان طرح برتر در 

بین طرح های ارسالی مناطق 22گانه معرفی شد.

منطقه 

ایمنی بوستان ها و فضاهای سبز منطقه9 در دستور کار قرار گرفته 9
و اجرای این فرآیند تا حصول اطمینان از رعایت الزامات ســامت، 
ایمنــی و محیط زیســت، به منظــور پیشــگیری از بــروز مخاطــرات 

احتمالی ادامه خواهد داشت.

منطقه 

عواملی که زباله و پسماندهای شهری را غیرمجاز جمع می کردند از 5
منطقه جمع آوری شدند.

منطقه 

اجرای برنامه ریزی شده و منظم عملیات لایروبی و رسوب برداری در 12
محورهای 10گانه منطقه، به مناسبت دهه ولایت و امامت و طبق 

تقویم کاری اداره مسیل ها و قنوات انجام می شود.

منطقه 

با ورود 11دستگاه اتوبوس مدرن به ناوگان حمل ونقل منطقه، شمار 18
خودروهای عمومی مدرن از مرز ۳0دستگاه عبور کرد.

منطقه 

جلســه بررســی مرحله دوم طرح ۳60 درجه در منطقه برگزار شد. 3
براســاس این طرح در هــر نقطــه از اجرای طــرح ۳60 درجــه حدود 
7 درصــد از مســاحت معابــر شــهر تهــران مــورد مرمــت و اصــاح 

قرار می گیرد.

منطقه 

2 رویداد فرهنگی »شما اهل کجایی« با معرفی غذا و آداب و رسوم 11
شــهرهای مختلف و »همســایه در امنیت« با بیان مباحث مربوط 
به قوانین آپارتمان نشینی و آگاهی از حق و حقوق همسایگان برای 

افزایش امنیت خانواده ها اجرا شد.

منطقه 

بــا هــدف حمایــت از افــراد توان یــاب، طرح هــای مناسب ســازی 16
بوســتان های منطقه مانند حذف موانع فیزیکی، همسطح ســازی  
گذرگاه هــای عابــر پیــاده، همسطح ســازی  ایســتگاه ها و... در حال 

اجراست.

منطقه 

 شــهرداری منطقه برای اجرای پــروژه زیرگذر میدان ســپاه به دلیل 7
حساسیت و ترافیک بالای این معابر، تاش می کند تجهیز کارگاه و 
نیز تغییر هندسی معابر را به گونه ای طراحی کند که عملیات عمرانی 

این پروژه با کمترین تأثیر منفی ترافیکی اجرا شود.

منطقه 

به منظور دسترســی بیشــتر کــودکان و نوجوانــان به فضای بــازی و 14
تفریح، دســتور مناسب ســازی، ایمن سازی  و توســعه بوستان های 

منطقه در کوتاه ترین زمان صادر شد.

منطقه 

به منظور ایجاد جلــوه بصری زیبــا، تأمین روشــنایی معابــر و جلب 20
رضایــت شــهروندان، تعــداد ۳4 پایــه چــراغ دکوراتیــو بــا تعویــض 
لامپ های گازی بــا کم مصرف LED با نوردهی و پخش نور بیشــتر 

در خیابان حرم حضرت عبدالعظیم)ع( نصب شد.

منطقه 

 همزمان بــا اجــرای عملیات عمرانــی در طــرح ســاماندهی روددره 2
فرحزاد، بخشــی از مســیر رودخانه حدفاصــل پل خوشــمرام تا پل 

آبشار توسط 60 نفر از نیروهای خدمات شهری پاکسازی شد.

منطقه 

نخســتین نشســت توجیهــی فــاز دوم طــرح ۳60 درجــه در منطقه 10
برگزار شد.بر این اساس در فاز نخست طرح »من شهردارم« بیش 
از 150 پــروژه به اتمام رســید و در مجمــوع  210 پــروژه در منطقه به 

بهره برداری رسید.

منطقه 

معــاون خدمــات شــهری و محیط زیســت شــهرداری منطقــه، از 6
آمادگی ایــن منطقــه در زمینه مدیریت بحــران و مقابله با مســائل 
زیست محیطی با انجام مانور های آزمایشی مستمر در سطح نواحی 

شش گانه خبر داد.

منطقه 

با توجه به نامگذاری سال 140۳ با عنوان جهش تولید با مشارکت 13
مردم، اداره ســرمایه گذاری و مشــارکت های مردمی منطقه اقدام 
به اطاع رســانی جهت جمــع آوری پیشــنهادها و ایده هــای مردمی 

کرده است.

منطقه 

ایمنی معابر شهری، بزرگراهی و میادین منطقه با نصب ۳00قطعه 19
تجهیزات و عائم هشدار دهنده ترافیکی برای هدایت سرنشینان 

خودروها و تعیین مسیر، ارتقا یافت.

منطقه 

سازه های تبلیغات انتخاباتی در سطح معابر،  میادین و خیابان های 4
منطقــه بــرای اســتفاده نامزدهــای انتخابــات ریاســت جمهوری 

نصب شد.

منطقه 

در راســتای اجرای طرح نگهداشــت شــهر عوامل اجرایــی معاونت 17
خدمات شــهری و محیط زیســت، از ابتدای ســال تاکنــون اقدام به 

شست وشوی220 ایستگاه اتوبوس در منطقه کرده اند.

منطقه 

همزمــان بــا آغــاز فــاز دوم طــرح فوریتــی ســاماندهی آســیب های 8
اجتماعی و برخورد با عوامل زباله گرد در منطقه، پایش و جمع آوری 

پسماند غیرمجاز تا پایان تابستان صورت می گیرد.

منطقه 

خط  کشی خیابان شهید شیرازی به طول 5120 متر با هدف افزایش 15
ایمنی، روان ســازی و ایجاد نظــم ترافیکــی، پیشــگیری از برخورد و 

کاهش حوادث و جلب رضایت حداکثری شهروندان انجام شد.

منطقه 

در نشســت ســاماندهی و ارائه خدمات به شــهرک های مسکونی، 21
نیازهــای فرهنگــی و ورزشــی پیگیــری و ارائــه خدمــات شــهرداری 
در ساخت وســاز به شــهرک های مســکونی )شهرک شــهرداری( در 

منطقه بررسی شد.

منطقه 

با هدف روان سازی  جریان ترافیک مسیرهای دسترسی به بوستان 22
آبشــار تهران و با هماهنگی های صورت گرفته، عملیات بهســازی و 

تجهیز پارکینگ شماره ۳این بوستان انجام شد.

کارنامه مدیریت شهری پر از ممکن شدن هاست


